
ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL LĖŠŲ SKYRIMO JAUNIMO INICIATYVAI

2024 m. kovo 20 d. Nr. DV-219
Alytus

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  33
straipsnio 3 dalies 5 punktu, Alytaus miesto savivaldybės jaunimo politikos įgyvendinimo
programos iniciatyvos atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Alytaus miesto
savivaldybės  tarybos  2020-01-30  sprendimu Nr.  T-4  „Dėl  Alytaus  miesto  savivaldybės
jaunimo  politikos  įgyvendinimo  programos  iniciatyvos  atrankos  ir  finansavimo  tvarkos
aprašo  patvirtinimo“,  37,  44  punktais  ir  atsižvelgdamas  į  Alytaus  miesto  savivaldybės
jaunimo  politikos  įgyvendinimo  programos  iniciatyvos  vertinimo  komisijos  2024-03-19
posėdžio protokolą Nr. KPPt-121:

1.  Skiriu  VšĮ „Mono Projektai“ iniciatyvai „Naktis kino teatre“ 1 000 Eur iš
Sumanios  ir  pilietiškos  visuomenės  ugdymo  programos  jaunimo  iniciatyvos  skatinimo
33.2.2.02 priemonės.

2.  Pavedu įsakymo vykdymo kontrolę  Daliai  Kavolynienei,  Alytaus miesto
savivaldybės administracijos jaunimo reikalų koordinatorei (vyriausiajai specialistei).

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų
teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius               Gintaras Rakaitis


